
September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Overall Finish List

10 KM

Name Bib No TimeAgeOverall GendCity AG Place
Erik Onofrej 1041 39:22.438 18-391MO5 Bežecký klub
Adam Mihalov 912 39:47.227 18-392MPrešov
Peter Šoltys 653 40:49.240 40-491MTulčik
František Pavuk 384 41:49.935 18-393MMTC. Vyšná
Stanislaw Piszczek 735 42:09.840 40-492MPrzemyň PL
Marek Čebra 836 42:25.848 40-493MObs Prešov
Michal Dečo 967 43:29.133 18-394MInnogy Košice
Miroslav Kundráčik 1118 44:01.234 18-395MMARAS team
Pavol Pačuta 279 44:14.341 40-494MVranov/Lomnica
Martin Kormaník 1810 44:31.330 18-396MMTC Vyšná
Peter Sidorjak 10711 44:50.145 40-495MBarrun
Slavomir Sabol 7912 45:00.742 40-496MZahrada pohybu
Marcel Kvočka 4413 45:20.436 18-397MĽubotice
Milan Safko 8414 45:39.554 50-591MMTC Vyšná
Lukáš Kormaník 1915 45:53.062 60-691MTJ Sokol Ľubotice
Ondrej Fedor 416 45:59.850 50-592M3MR sport, Ľubotice
Peter Pavlinský 8917 46:32.342 40-497MČergov Run
Ján Mandúch 5018 46:42.242 40-498MMTC Vyšná
Eva Hrušovská 4019 46:59.629 18-341FNová Lesná
Simona Čonkova 20320 47:02.232 18-342FMARAS team
Rastislav Miškuf 8021 47:07.244 40-499MZVL AUTO , Prešov
Jozef Zábavník 822 47:51.240 40-4910M3MRsport
Marek Marťák 5123 48:06.642 40-4911MBratislava
Dávid Jackanin 7024 48:10.423 18-398MTJ Slavia PU Prešov
Martina Kovalíková 2025 48:56.536 35-991FPrešov
Zuzana Daňková 8726 49:06.135 35-992FBK ZasRun
Peter Horváth 7127 49:25.151 50-593MBeHoNe Prešov
Peter Kizek 2828 49:29.619 18-399MTJ Sokol Ľubotice
Peter Vaško 9329 49:41.451 50-594MOcú Brežany
František Halečka 25530 49:51.554 50-595MHipstéria Fričkovce
Lucia Iľková 10831 49:52.138 35-993FVrtulníkove Krídlo
Pavol Komár 4132 50:05.754 50-596MMARAS team
Frantisek Bednar 7233 50:15.461 60-692Mzvl presov
Pavol Kačala 6334 50:25.263 60-693MOBS Prešov
František Petrán 11035 50:33.218 18-3910MĽubotice
Juraj Hudák 4736 50:34.844 40-4912MMirad Kojatice
Matej Platko 3137 50:41.023 18-3911MTJ Sokol Ľubotice
Richard Dečo 9538 51:17.531 18-3912MInnogy Košice
Zuzana Sajdaková 239 51:32.931 18-343FTJ Sokol Ľubotice
Milan Stavač 3640 51:40.737 18-3913MHi G Run
Danka Jendrichovská 9041 52:03.252 35-994FTTTrend
Martin Jonek 7442 52:04.649 40-4913MMARAS team
Róbert Stavač 8843 52:07.533 18-3914MHi G Run
Daniel Velgos 8644 52:15.542 40-4914M3MR sport
Mikuláš Bergendi 2545 52:43.131 18-3915MZáhradné
Martin Fek 2946 52:46.640 40-4915MPrešov
Štefan Mihalik 1747 52:52.565 60-694MMARAS team

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 1 01/09/2019 01:51:35



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Overall Finish List

10 KM

Name Bib No TimeAgeOverall GendCity AG Place
Rastislav Pažin 9448 52:55.242 40-4916MMalý Šariš 3MR Sport
Miloš Sabol 10249 53:02.550 50-597MPenzión Inn PO
Marek Halahyja 9250 53:22.522 18-3916MKošice
Patrik Kuchár 22351 53:43.330 18-3917MJudo Prešov
Šimon Štofanik 3752 53:49.320 18-3918MTJ Ovčie
Martin Riňak 2453 53:54.832 18-3919MIronGym Prešov
Pavol Patoraj 7554 54:16.236 18-3920MĽubotice
Radoslav Pekár 3055 54:28.540 40-4917MEurokofis
Katarína Krajňáková 4956 54:35.452 35-995FMARAS team
Ľudmila Horňáková 6657 54:53.343 35-996F3MR sport
Veronika Špirengová 658 55:18.838 35-997FHi G run
Dominika Birošová 4359 55:44.234 18-344FPrešov
Lukáš Mačo 10360 55:46.033 18-3921MFulianka
Ľubomír Kičin 2661 56:07.160 60-695MKošice Barca
Lucia Šepeľáková 5862 56:16.534 18-345FMARAS team
Miroslav Rusinko 4263 56:32.652 50-598MMARAS team
František Stanek 4864 56:39.574 70-991MMTC Vyšná
Patrik Majza 10565 57:44.738 18-3922MFalck
Milan Petro 9966 58:11.637 18-3923M
Marek Kompuš 3967 58:20.548 40-4918MKošice
Jana Michalková 5268 58:23.932 18-346FKlenov
Marek Andrejčák 7769 59:26.244 40-4919MPrešov
Gabriela Kleinová 570 59:35.046 35-998FSabinov
Vladimír Verčimák 971 59:52.731 18-3924M3MR sport
Róbert Škerhák 4572 1:00:51.938 18-3925MKokošovce
Anna Francanová 1573 1:02:05.037 35-999FSPORT FOR LIFE
Ladislav Krajňák 374 1:02:06.354 50-599MMARAS team
Dagmar Gardošová 775 1:02:28.040 35-9910F3MR sport, Ľubotice
Alex Duleba 6976 1:02:36.239 18-3926MPrešov
Slávka Dulebová 6077 1:02:36.643 35-9911FPrešov
Elena Kivaderova 3378 1:03:00.834 18-347FPrešov
Daniela Grešová 5579 1:04:03.833 18-348F3MR sport
Adriana Birknerová 2180 1:05:36.650 35-9912FPrešov
Miloslav Michalko 5481 1:06:00.135 18-3927MKlenov
Tomáš Seman 9782 1:07:45.271 70-992MVrtuľníkové krídlo
Michal Poláček 3283 1:08:16.226 18-3928MActive life Prešov
Pavol Zubal 5984 1:09:27.857 50-5910MMARAS team
Pavol Uličny 1385 1:10:14.443 40-4920MMARAS team
Marek Sabol 3486 1:13:28.428 18-3929MActive life
Oto Sivák 10087 1:13:28.633 18-3930MPrešov
Vojtech Kassay 20488 1:21:52.373 70-993MMARAS team

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 2 01/09/2019 01:51:35



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Age Group Results
10 KM

ženy F do 34 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Eva Hrušovská Nová Lesná 40 19 46:59.629
2 Simona Čonkova MARAS team 203 20 47:02.232
3 Zuzana Sajdaková TJ Sokol Ľubotice 2 39 51:32.931
4 Dominika Birošová Prešov 43 59 55:44.234
5 Lucia Šepeľáková MARAS team 58 62 56:16.534
6 Jana Michalková Klenov 52 68 58:23.932
7 Elena Kivaderova Prešov 33 78 1:03:00.834
8 Daniela Grešová 3MR sport 55 79 1:04:03.833

ženy G nad 35 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Martina Kovalíková Prešov 20 25 48:56.536
2 Zuzana Daňková BK ZasRun 87 26 49:06.135
3 Lucia Iľková Vrtulníkove Krídlo 108 31 49:52.138
4 Danka Jendrichovská TTTrend 90 41 52:03.252
5 Katarína Krajňáková MARAS team 49 56 54:35.452
6 Ľudmila Horňáková 3MR sport 66 57 54:53.343
7 Veronika Špirengová Hi G run 6 58 55:18.838
8 Gabriela Kleinová Sabinov 5 70 59:35.046
9 Anna Francanová SPORT FOR LIFE 15 73 1:02:05.037

10 Dagmar Gardošová 3MR sport, Ľubotice 7 75 1:02:28.040
11 Slávka Dulebová Prešov 60 77 1:02:36.643
12 Adriana Birknerová Prešov 21 80 1:05:36.650

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 01/09/2019 01:50:40



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Age Group Results
10 KM

muži A do 39 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Erik Onofrej O5 Bežecký klub Furča 104 1 39:22.438
2 Adam Mihalov Prešov 91 2 39:47.227
3 František Pavuk MTC. Vyšná sebastova 38 4 41:49.935
4 Michal Dečo Innogy Košice 96 7 43:29.133
5 Miroslav Kundráčik MARAS team 111 8 44:01.234
6 Martin Kormaník MTC Vyšná Šebastová 18 10 44:31.330
7 Marcel Kvočka Ľubotice 44 13 45:20.436
8 Dávid Jackanin TJ Slavia PU Prešov 70 24 48:10.423
9 Peter Kizek TJ Sokol Ľubotice 28 28 49:29.619

10 František Petrán Ľubotice 110 35 50:33.218
11 Matej Platko TJ Sokol Ľubotice 31 37 50:41.023
12 Richard Dečo Innogy Košice 95 38 51:17.531
13 Milan Stavač Hi G Run 36 40 51:40.737
14 Róbert Stavač Hi G Run 88 43 52:07.533
15 Mikuláš Bergendi Záhradné 25 45 52:43.131
16 Marek Halahyja Košice 92 50 53:22.522
17 Patrik Kuchár Judo Prešov 223 51 53:43.330
18 Šimon Štofanik TJ Ovčie 37 52 53:49.320
19 Martin Riňak IronGym Prešov 24 53 53:54.832
20 Pavol Patoraj Ľubotice 75 54 54:16.236
21 Lukáš Mačo Fulianka 103 60 55:46.033
22 Patrik Majza Falck 105 65 57:44.738
23 Milan Petro 99 66 58:11.637
24 Vladimír Verčimák 3MR sport 9 71 59:52.731
25 Róbert Škerhák Kokošovce 45 72 1:00:51.938
26 Alex Duleba Prešov 69 76 1:02:36.239
27 Miloslav Michalko Klenov 54 81 1:06:00.135
28 Michal Poláček Active life Prešov 32 83 1:08:16.226
29 Marek Sabol Active life 34 86 1:13:28.428
30 Oto Sivák Prešov 100 87 1:13:28.633

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Peter Šoltys Tulčik 65 3 40:49.240
2 Stanislaw Piszczek Przemyň PL 73 5 42:09.840
3 Marek Čebra Obs Prešov 83 6 42:25.848
4 Pavol Pačuta Vranov/Lomnica 27 9 44:14.341
5 Peter Sidorjak Barrun 107 11 44:50.145
6 Slavomir Sabol Zahrada pohybu 79 12 45:00.742
7 Peter Pavlinský Čergov Run 89 17 46:32.342

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 01/09/2019 01:50:41



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Age Group Results
10 KM

muži B do 49 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
8 Ján Mandúch MTC Vyšná Šebastová 50 18 46:42.242
9 Rastislav Miškuf ZVL AUTO , Prešov 80 21 47:07.244

10 Jozef Zábavník 3MRsport 8 22 47:51.240
11 Marek Marťák Bratislava 51 23 48:06.642
12 Juraj Hudák Mirad Kojatice 47 36 50:34.844
13 Martin Jonek MARAS team 74 42 52:04.649
14 Daniel Velgos 3MR sport 86 44 52:15.542
15 Martin Fek Prešov 29 46 52:46.640
16 Rastislav Pažin Malý Šariš 3MR Sport 94 48 52:55.242
17 Radoslav Pekár Eurokofis 30 55 54:28.540
18 Marek Kompuš Košice 39 67 58:20.548
19 Marek Andrejčák Prešov 77 69 59:26.244
20 Pavol Uličny MARAS team 13 85 1:10:14.443

muži C do 59 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Milan Safko MTC Vyšná Šebastová 84 14 45:39.554
2 Ondrej Fedor 3MR sport, Ľubotice 4 16 45:59.850
3 Peter Horváth BeHoNe Prešov 71 27 49:25.151
4 Peter Vaško Ocú Brežany 93 29 49:41.451
5 František Halečka Hipstéria Fričkovce 255 30 49:51.554
6 Pavol Komár MARAS team 41 32 50:05.754
7 Miloš Sabol Penzión Inn PO 102 49 53:02.550
8 Miroslav Rusinko MARAS team 42 63 56:32.652
9 Ladislav Krajňák MARAS team 3 74 1:02:06.354

10 Pavol Zubal MARAS team 59 84 1:09:27.857

muži D do 69 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Lukáš Kormaník TJ Sokol Ľubotice 19 15 45:53.062
2 Frantisek Bednar zvl presov 72 33 50:15.461
3 Pavol Kačala OBS Prešov 63 34 50:25.263
4 Štefan Mihalik MARAS team 17 47 52:52.565
5 Ľubomír Kičin Košice Barca 26 61 56:07.160

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

3 01/09/2019 01:50:41



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Age Group Results
10 KM

muži nad 70 rokov

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 František Stanek MTC Vyšná Šebastová 48 64 56:39.574
2 Tomáš Seman Vrtuľníkové krídlo 97 82 1:07:45.271
3 Vojtech Kassay MARAS team 204 88 1:21:52.373

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

4 01/09/2019 01:50:41



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Overall Finish List

5 KM

Name Bib No TimeAgeOverall GendCity AG Place
Martin Lonský 2521 20:42.718 18-991MTDM Krompachy
Martin Nemec 2142 21:14.222 18-992M1. Atletický klub
Tobiáš Korečko 2153 21:44.517 16-171MGSM sport Ľubotice
Adam Kalina 2534 21:54.918 18-993MIRIS PREŠOV
Michal Demčo 2075 22:32.326 18-994MKAMI-KOV
Martin Kalina 1016 23:43.555 18-995MIRIS PREŠOV
Adam Tall 2487 25:15.221 18-996MPrešov
Tomáš Pasternák 2228 25:28.331 18-997MRemeniny
Vladimír Kalina 2579 27:23.656 18-998MPrešov
Štefan Baloga 25410 27:39.617 16-172MBšk Prešov
Lukáš Kacvinský 25011 27:40.816 16-173MBšk Prešov
Gejza Sabanoš 23412 28:04.558 18-999MĽubotice
Peter Hajduk 25813 28:12.334 18-9910MActive life
Lukáš Kolarčík 24114 28:37.523 18-9911MĽubotice
Evka Lange 24415 29:10.134 18-991FIron Gym Presov
Stanislav Genčur 21216 29:28.431 18-9912MPrešov
Stanislav Galik 24317 30:52.453 18-9913MKošice
Taavi Sosa 21618 31:30.017 16-174MPresov
Eduardo Sosa 21819 31:32.740 18-9914MPresov
Tomáš Komka 25620 31:33.017 16-175MN. Šebastová
Lukáš Hrušovský 24621 31:47.535 18-9915MNová Lesná
Mojmír Trebuňák 22722 32:59.426 18-9916MKošice
Marek Kašper 22123 33:01.234 18-9917MBunde
Tomáš Callo 22624 33:01.839 18-9918MPrešov
Mária Balázsová 24925 34:36.636 18-992FFričovce
Eva Lešková 25126 35:11.136 18-993FĽubotice
Petronela Pasternáková 21327 35:28.729 18-994FRemeniny
Barbora Potášová 24028 36:37.535 18-995FPrešov
Peter Pollák 22829 36:46.623 18-9919MMaras team
Veronika Očipová 22430 37:10.030 18-996FVeľký Šariš
Anna Harčárová 22531 39:14.234 18-997FĽubotice
Miroslava Olejníková 23032 39:50.540 18-998FĽubotice
Hedviga Tomášová 20133 40:47.846 18-999F3MR sport Ľubotice
Radoslav Palúch 20234 41:01.140 18-9920MĽubovec
Blanka Ivanovová 23735 41:01.135 18-9910FMaras Team
Ivana Mazániková 20836 41:01.132 18-9911FBratislava
Alexandra Marcinková 23537 41:12.146 18-9912FPrešov
Kristína Hricová 20938 41:20.116 16-171FMaras team Prešov
Milan Dvorščák 24739 41:25.350 18-9921MMARAS team
Paulína Michalikova 20540 42:11.742 18-9913F3MR sport Pečovska
Daniel Michalik 21141 42:11.943 18-9922M3mr/Pecovska Nova

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 1 01/09/2019 01:52:22



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Age Group Results
5 KM

Dorastenky

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Kristína Hricová Maras team Prešov 209 38 41:20.116

ženy

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Evka Lange Iron Gym Presov 244 15 29:10.134
2 Mária Balázsová Fričovce 249 25 34:36.636
3 Eva Lešková Ľubotice 251 26 35:11.136
4 Petronela Pasternáková Remeniny 213 27 35:28.729
5 Barbora Potášová Prešov 240 28 36:37.535
6 Veronika Očipová Veľký Šariš 224 30 37:10.030
7 Anna Harčárová Ľubotice 225 31 39:14.234
8 Miroslava Olejníková Ľubotice 230 32 39:50.540
9 Hedviga Tomášová 3MR sport Ľubotice 201 33 40:47.846

10 Blanka Ivanovová Maras Team 237 35 41:01.135
11 Ivana Mazániková Bratislava 208 36 41:01.132
12 Alexandra Marcinková Prešov 235 37 41:12.146
13 Paulína Michalikova 3MR sport Pečovska 205 40 42:11.742

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 01/09/2019 01:50:09



September 01, 2019
Race Date Ľuboticka desiatka

Age Group Results
5 KM

Dorastenci

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Tobiáš Korečko GSM sport Ľubotice 215 3 21:44.517
2 Štefan Baloga Bšk Prešov 254 10 27:39.617
3 Lukáš Kacvinský Bšk Prešov 250 11 27:40.816
4 Taavi Sosa Presov 216 18 31:30.017
5 Tomáš Komka N. Šebastová 256 20 31:33.017

muži

Place Name Bib No TimeAgeCity Overall
1 Martin Lonský TDM Krompachy 252 1 20:42.718
2 Martin Nemec 1. Atletický klub 214 2 21:14.222
3 Adam Kalina IRIS PREŠOV 253 4 21:54.918
4 Michal Demčo KAMI-KOV 207 5 22:32.326
5 Martin Kalina IRIS PREŠOV 101 6 23:43.555
6 Adam Tall Prešov 248 7 25:15.221
7 Tomáš Pasternák Remeniny 222 8 25:28.331
8 Vladimír Kalina Prešov 257 9 27:23.656
9 Gejza Sabanoš Ľubotice 234 12 28:04.558

10 Peter Hajduk Active life 258 13 28:12.334
11 Lukáš Kolarčík Ľubotice 241 14 28:37.523
12 Stanislav Genčur Prešov 212 16 29:28.431
13 Stanislav Galik Košice 243 17 30:52.453
14 Eduardo Sosa Presov 218 19 31:32.740
15 Lukáš Hrušovský Nová Lesná 246 21 31:47.535
16 Mojmír Trebuňák Košice 227 22 32:59.426
17 Marek Kašper Bunde 221 23 33:01.234
18 Tomáš Callo Prešov 226 24 33:01.839
19 Peter Pollák Maras team 228 29 36:46.623
20 Radoslav Palúch Ľubovec 202 34 41:01.140
21 Milan Dvorščák MARAS team 247 39 41:25.350
22 Daniel Michalik 3mr/Pecovska Nova Ves 211 41 42:11.943

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 01/09/2019 01:50:10


